令和５年８月２３日

関 係 各 位

倉敷市立倉敷支援学校

校  長  山田 由美

高等部 第２回教育相談の実施について

  残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校高等部第２回教育相談を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴校生徒、保護者に周知いただき、参加希望をお取りまとめのうえ、お申し込みください。

記

１ 期 間    令和５年１０月１０日（火）、１１日（水）、１２日（木）、１３日（金）、１６日（月）

２ 時 間    午前･･･１０時～１２時

午後･･･１時～３時    （いずれも１人３０分程度）

３ 場 所    倉敷市立倉敷支援学校 相談室（A棟１階）

         倉敷市粒浦３８８－１   ℡ ０８６－４２５－４６１１

４ 対象者    生徒、その保護者及び担任（中学３年生のみ対象とします）

５ 内 容    進学に関する教育相談

６ 服装・    制服、上履き、「高等部進学相談記録表」

持ち物    ※「高等部進学相談記録表」は保護者が記入の上、担任も必ず目を通してから当日持参してくだ

さい。その際、記入漏れなどがないかどうか必ずご確認ください。

７ 申込方法   ・別添「教育相談申込書」を親展扱いで郵送（支所便も可）

・倉敷支援学校 高等部教頭 西山博之 まで持参

８ 申込締切   令和５年９月１５日（金）

９ 日時の決定  希望日時を調整し、各学校へお知らせします。「教育相談申込書」に希望日時をご記入ください。

         ※第３希望まで必ずお書きください。記述がない場合はお受けできない場合もあります。

１０ その他   ・第１回に参加されていない方で、本校進学を検討している方は必ずご参加ください。

        ・相談内容は必ず記載してください。

・ご不明な点は、高等部教頭 西山博之、教務主任 三宅康勝までご連絡ください。